
Nom et courriel du personnel enseignant 

 Adaptation scolaire

NADEAU, Émile FLANDERS-GUIMOND, Natascha

Directrice adjointe Secrétaire

514 477-7007, poste 6026#

nguimond@csstl.gouv.qc.ca

Enseignant(e) Courriel

Léger, Véronique veroniqueleger@csstl.gouv.qc.ca

Giroux, Sophie sophie.giroux@csstl.gouv.qc.ca

Habasque, Bruno bruno.habasque@csstl.gouv.qc.ca

Savard, Mélissa melissa.savard@csstl.gouv.qc.ca

Dessureault, Simon simon.dessureault@csstl.gouv.qc.ca

Therrien, Karl ktherrien@csstl.gouv.qc.ca

Beaudry, Catherine catherine.beaudry@csstl.gouv.qc.ca

Bissonnette, France France.bissonnette@csstl.gouv.qc.ca

Clermont, Dominique dclermont@csstl.gouv.qc.ca

Pilon, Mélanie melanie.pilon@csstl.gouv.qc.ca

956 Gagné, Ginette ginettegagne@csstl.gouv.qc.ca

957 Gervais, Céline cgervais@csstl.gouv.qc.ca

960 D'Amour, Isabelle isabelle.damour@csstl.gouv.qc.ca

961 Larose, Roxanne roxanne.larose@csstl.gouv.qc.ca

962 Vivet, Ariane ariane.vivet@csstl.gouv.qc.ca

963 Summers, Marieve marieve.summers@csstl.gouv.qc.ca

964 Guay, Patrick patrick.guay@csstl.gouv.qc.ca

967 Doyle, Sabrina sabrina.doyle@csstl.gouv.qc.ca

970 Joannette, Brigitte bjoannette@csstl.gouv.qc.ca

972 Déziel, Anne anne.deziel@csstl.gouv.qc.ca

973 Cardin, Marie-Claude marie-claude.cardin@csstl.gouv.qc.ca

974 Agathiadis, Vanessa vanessa.agathiadis@csstl.gouv.qc.ca

975 Spénard, Sabrina sabrina.spenard@csstl.gouv.qc.ca

976 Fortin, Fannie fannie.fortin@csstl.gouv.qc.ca

977 Roy-Rousseau, Marilou marilou.roy-rousseau@csstl.gouv.qc.ca

978 Lalonde, Nicole nlalonde1@csstl.gouv.qc.ca

979 Lhabib Fawzia fawzia.lhabib@csstl.gouv.qc.ca

Titulaire

Orthopédagogue

Cuisine - Autonomie - Préparation au marché du travail

Éducation physique

Anglais

Arts plastiques
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